## 中标候选人公示

广州发展茂名市化州市、信宜市等区域(第四批)小微分布式光伏设备集成及开发移交一体化服务标段三[JG2025-1454-003]的评标工作已经结束,评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2025-4-00:00 至 2025-4-00:00 止),具体如下:

公示内容	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	(主)深圳创维光伏科技有限公司,(成)西安创维电力设计有限公司	(主)山东鸿华建筑安装 工程有限公司,(成)中庚 工程技术有限公司	(主)山东启辰建设工程 有限公司,(成)河北新 朗电力工程设计有限公 司
综合单价报价 合计算术 平均值(含税)	3.590 元/Wp	3.595 元/Wp	3.586 元/Wp
工期	根据项目实际建设期限需 要设定;完全响应招标文件 工期要求	由中标人根据项目实际 建设期限需要设定,完全 满足招标文件工期要求	由中标人根据项目实际 建设期限需要设定,完 全响应招标文件
质量标准	按法律规定、行业标准和合同及附件约定的标准(如各项标准不一致的,以最高标准执行)执行;完全响应招标文件质量标准要求	完全满足招标文件质量 标准要求,满足招标文标 文件第五章《技术规范书 要求》内容	完全满足招标文件 要求
资质	工程设计专业资质电力行 业新能源发电乙级	电力行业乙级	电力行业工程设计新能 源发电乙级
业绩	用户侧分布式综合智慧能 源项目	青岛三星精锻齿轮有限公司光伏项目 12.75MW 分布式光伏电站项目	德州市国鑫投资有限公司分布式光伏发电项目 EPC 总承包

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广州发展新能源集团股份有限公司

联系人: 陈工

联系电话:020-87571846

投诉受理部门(招标投标监督部门):广州发展集团股份有限公司招标管理部

联系电话: 020-37850890

地址:广州市天河区临江大道3号28-30楼

招标单位:100 州发展新能源集团股份有限公司日 期42025 年 月 30日